MURIBECA-S€

G
§,?

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUN ICIPAL MURIBECA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N'12/202I

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO I3l202I

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENI'U.A.L AQUISIÇÃO OE MA'IERIAIS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA A SECRETAR]A DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS, OBRAS, EDUCAÇÃO, FUNDO MU\ICIIIAI, DE SAUDE E FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MI.,IRIBECA _ SERGIPE;

Aos 18 (Dc'zoito) dias do mês de Agosto de 202 I (Dois mil e Vinte urn). A PREFEITURA DE
MURIBECA. com sedc na Rua Jackson dc Figueircdo, sin' Ccntro dc Muribcca - Scr_eipc, inscrita no
CNPJ/MF sob o no 13.094.22210001-62. neste ato represer-tada por seu Prefeito o Sr. MARIO CESAR DA
SILVA CONSERVA. doravante denominado simplesmente ORGAO GERENCIADOR e tendo o
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MURJBECA, ESTADO DE SERGIPE, Pessoa Juridica de
Direito Público, com endercço à Av. Almirantc Barroso, s/n', CEP: 49780-000, Ccntro. Muribeca/SE.
C.N.P.J n' I I .607.258/0001-77. aqui representada pelo Sr. ITABIANO DOS SANTOS SILVA. brasileiro.
casado. Secretario Municipal e O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ\CI^ SOCI^L DE
MURIBECA - SERGIPE, pessoa jurídica de direilo público. situado na Rua Leobino Figueirc'do s,no.
Centro de Muribeca,/SE, CNPJ N' 14.810.47910001.-36. este ato representado por stn Secretária a Sr'
INDYRA CLEO STLVA CONSERVA MOTA, brasilcira. maior, residcntc c domiciliado na Cidadç. de
Aquidabà como ORGÃOS PARTICIPANTE e a empresa F-AtsBRO IT IND E DISTRIBUIÇÀO DE
EQUIPAMENTOS ElRELl, inscrila no CNPJ sob. No 39.304.546/0001-71, lnsciiçâo Estadual n''
90864158-25, lnscriçào Municipal n' 16450. conr sede a Itua John Lennon. no 225, ('EP: 113.0,§0-3t{0,

Bairro Parquc da Fonte, Sào Josc dos PinhaisiPR, ncste ato scndo rcprcscntada por scu Sócio
Admrnistrador o Sr. Erivclton Machado Ferreira, ponrdor do CPF n" 021.844.ti119-92. e. daqui por diante.
denominada simplesmente FORNECEDOR REGIS'I'RAD0. rcsolvem na fonna da pela Lei Fcderal no
I 0.520, de | 7 de julho de 2002, Decreto Municipal n' 0l/20 I 4 alterado pclo Dc'cre to M un icipal n" 05 'l()2 I

c. subsidiariarncntr.-. pcla L..-i Fedcral n' 8.666. de 2l dc j.rnho dc 1993, c altcraçôcs postcriores. finliir a

presente ATÂ DE RECISTRO DE PREÇOS. crúir minurir Íbi cxaminada pela Assessorir .Tulidice rlo
Município. que emitiu seu parecer, conforrne o parágrafb único do artigo 38 da Lci no 8.666. de 1993.
mediante as seguintes condições:

I. DO OBJETO

I . l. A presenre Ata tem por objeto o REGISTRO DII PR-EÇOS PARA EYENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INI.-ORMÂTICA PARA A SECRETARIA DE
ADIIINTSTRAÇÃO E FrNAi,iÇAS, OBRAS. EDUCAÇÃ(). FI";NDO ItLNTCtpAL DE SAUDE E
FUNDQ MUNTCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MURIBECA _ SERGIPE, confoTme
especiÍjcaçôes e exigências estabelecidas no anexo Ido Edital do Pregào Eletrônico SRP n" l212021 e

Anexo I desta Ata de Registro de Preços;

2. DA VINCULAÇÃO AO EDITAL

2.1. Este instrumento guarda inteira conformidade colr os tenlos do Pregào Elet:ônico para Registro de
Preços no l2l202l e scus Anexos, o qual e partc intcgraltc c complcmentar, vinculando-sc, ainda. a
proposta do Forneccdor Rcgistrado.

Rua Jackson dc FigutiÍcdo, SN MuÍibc(ârsE (cntÍo..Tcl,Fâx:(?9)ll4l- lll5 (IP: 19 7i0{0
licilrcromunhc.a(í vrhü'-(on,

MURrtr'(' \ s§

Gf
§,&

ESTADO DE, SERGIPE
PREFEITURA MUN ICIPA,L MURIBECA

3. DA VIGÊNCIA DA ATA

3.1. A prescntc Ata dc Rcgistro dc Preços terá vigôncia de )2 (doze) mescs, a contar da data dc sua

assinatura.

4. DO PREÇO

4.1. Os prcços registrados pcrtaz o Valor Total dc RS 157.720,00 (Cento e cinquenta e sete mil
setecentos e vinte reais). conforme Anexo l.
4.2. A qualquer tempo, o preço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual reduçào daqueles

cxistentcs no mercado, cabcndo ao Órgào Gerenciadol conv(rcar os Fomcccdorcs rcgistrados para ncgociar
o novo valor.
4.2.1 Caso o Fornece<lor registrado se recuse a baixar ,rs seus preços. o Órgão Gerenciador poderá liberar o

fomecedor do compromisso assumido, uma vez frusú'lda a r,egociação e convocar os dentais lomecedores

visando a igual oportunidade dc negociação.
4.3. Durante o período de validade da Ata de Regis;rro de Preços, os preços não serâo reajustados para

maior. ressalvada a supen'eniência de normas federais aplicálei:; a espécie.

4.:1. O diferencial de preço entre a proposta inicial do Fomecedor detentor da Ata e a pesquisa de mercado

efetuada pelo Orgâo Gerenciador a época da abeíura da pr('posta, bem como eventuais descontos por ela

concedidos scrão semprc mantidos, inclusivc sc houver prorrogação da validadc da Ata dc Registro de

Preços.

5. DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADoS

5.1. O Órgão Gerenciador adotara a pratica de todos os atc,s necessários ao controle e administraçào da

presente Ata.

6. DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS

6.1. O Fornecedor registrado terá o seu registro cancelado qu:rndo:

a) descumprir as condições da Ata de Registro de Preços.
b) não accitar rcduzir scus prcços rcgistrados na hip(rtcsc de sc tomarcm supcriorcs aos praticados

no mercado:
c) houver razoes de interesse publico.

6.2. O cancelamento de registro, nas hipóteses previstas, assegurados o contraditório e a ampla defesa. será
formalizado por despacho do Prefeito de Muribeca - Sergipe.
6.3. O fomecedor poderá solicitar o cancelamento do sr:u registro de preço na ocorência de fato
superveniente que venha comprometer a perfeita execuçào ,lontratual, decorrentes de caso lortuito ou de
forca maior devidamcntc comprovados.

7. DA DIVULGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

7.1 . A publicação da Ata de Registro dc Preços dcvcrii dc rcalizada na Imprensa Oficial, na forma prcvista
no Art. l5 § 2'da Lei n'8.6ó6193, até o quinto dia útil do mês subseqücntc ao dc sua assinatura.

Rua Jack§on dc Figucircdo. S,N MuÍibccàSE Ccntro Tcl/Fax: (79) 13:11- [t5 (EPj49.730-00-C.N.P.J.:t.].094t11000t-ólc,nrâit
licitâcaomuribc.a(a,valoo.conr

,il'
".., i§r

EST,\DO DI,] ST,FIG IPE
PREI-EITURA MUN lCl PÁ.L IVIURIBECT\

E. DAS OBRIGAÇOES DO ÓRGÃO GERENCIADOR

8. I . Sào obrigaçôcs do órgào gcrenciador:

I - gerenciar a Ata de Registro de Preços:

ll - prestar, por meio de seu representante, as informaçôes rtecessárias, bem como 0testar as Notas

Fiscais oriundas das obrigaçõcs contraídas;
III - cmitir parcccÍes sobrc atos rclativos a cxecuçâo da ata, cm cspccial' quanto ao

acompaúamento e fiscalizaçâo dos serviços. a exigência de condiçôes estabelecidas no Edital e a proposta

de aplicaçào de sanções;
IV - asscgurar-sc do fiel cumprimento das condições cstabclccidas na ata, no instrumcnto

convocatório e seus anexos:
V - assegurar-se de que os preços contratadc's sâo os rnais vantajosos para a Admrnistraçào. por

meio de estudo comparativo dos preços praticados pelo mercado;

VI - conduzir os procedimentos relalivos a cventuais rcnegociaçôes dos preços registrados c a

aplicação de penatidades por descumprimento do pactttado na A:a de Registro de Preços:

Vll - fiscalizar o cumprimento das obrigações assumidas pelo Fornecedor Registrado:

VIII - a fiscalização exercida pelo Órgão Gerenciador nâo excluirá ou reduzira a responsahilidade

do Fomecedor Registrado pela completa e perfeita execttção dos seniços.

9. DAS OBRIGAÇOES DO FORNECEDOR REGISTRADO

9.1 . Sào obrigações do fomecedor registrado:

| - manter. durante a vigência da ata de regis:ro de pr!'ço, as condiçôc's de habilitaçâo exigidas no

Edital e na presente Ata de Registro de preços:

lI - conrunicar ao Gerenciador qualquer problerna ocorri<lo na execução do objeto da Ata de registro

dc prcçosl
III - atender aos chamados do Órgào Gerenciador. visando efetuar reparos em eventuais erros

cometidos na execução do objeto da ata de registro de preços:

IV - abster-se de transferir direitos ou obrigaçôes decorentes da ata de registro de preços sem a

expressa concordância do Órgão Gerenciador.

IO. DA EXECUÇÃO DO OBJETO

10.1. O prazo de fomecimento será de ate 15 (Quinze) dias, a contar da data da solicitaçào feita pela

Secretaria responsável pela solicitação.

10.2. As aquisições ou contratações adicionais a que se refere r:ste artigo não poderão exceder. por órgão

ou entidade. a cinquenta por cento dos quantitativos dos itens dt' instrumenlo convocatório e registrados na

ata dc rcgistro dc prcços para o órgão gerenciador c órgãos paíicipantes.

10.3. O quantitativo decorrente das adesões à ata de regislro de preços nâo poderá exceder. na totalidade.

ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o órgào gerenciador e

órgâos paÍicipantcs, indepcndente do número de órgãos não participantcs que aderircm.

II. DAS PENALIDADES
RuaJacksonircFigucrrcdo.sN-vuribccasl .*'1.,1:[fir1;:jj1,in,,,..], ,n, rqTso-00 ('NPr t)nÍrl:1 tt

ffi

1{+
§&

WESTADO DE SERGÍPE
PREFEITURA MUN ICIPAL MURIBECA

a) Se a Adjudicatária, dentro do prazo de convocação, nào receber a Ordem de Fornecimento,

rccusar-se a cntrcgar o material objeto licitado, aprescntar documcntação falsa cxigida para o ccrtamc.

ensejar o retardamento da execução do seu objeto. nâo mautiver a proposta. comportar-se de modo
inidôneo ou cometer fraude fiscal, Íicará impedida de licitar e r:ontratar com a Administração, pelo prazo

de ate 05 (cinco) anos, sem prejuízo das multas previstas neste Llstrumento e demais conrinaçôes legais:

b) Pcla incxecuçâo total ou parcial do objeto da licitação, erros dc cxccuçãor mora na cxecuçâo do

fomecimento e instalaçâo, a CONTRATADA. as seguintes sanç,jes:

I ) advertência por escrito sempre que verificadas pequenas falhas corrigíveis;
II) multa de 0,5% (zero vírgula cinco por cento) por dia, pelo atraso injustificado no

Íbrnccimcnto/instalaçâo, sobrc o valor da contrataçâo cm atraso:

lll) multa compensatória./indenizatória de 5% (cinco por cento) pelo não fomecimentoi instalaçào do

objeto deste Pregão, catculada sobre o valor remanescente do co ltratoi
IV) multa de 0,5%o (zero vírgula cinco por cenlo) por dia, pelo descumprimento de qualquer

clausula ou obrigação prcvista ncstc Edital e nào discriminadr nos incisos anteriorcs, sobrc o valor da

contrataçâo em descumprimento, contada da comunicaçâo da contratante (via intemet. fax. correio ou

outro ). ate cessar a inadimplência:
V) suspensào temporária de participar de licitaçâo e impedimento de contratar com o Municipio de

Muribeca, pelo prazo de ate 02 (dois) anos;

VI) dcclaração dc inidoneidadc para licitar e contratar com a Administração Publica enquanto

perdurarem os motivos determinantes da punição ou ate que seja promovida a reabilitaçào. na forma da

Lei, perante a própria autoridade que aplicou a penalidade.

VII) após o 20'(vigésimo) dia de inadinrplência, a Administraçào terá direito de recusar a execuçào

da contratação, dc acordo com sua conveniência c oportunidad3. comunicando a adjudicatária a perda dc

interesse no recebimento da nota fiscal/fahua para pagamento do objeto deste Edital, sem prejuízo da

aplicação das penalidades previstas neste Instrumento,
VIII) a inadimplência da Contratada, independentemer)te do transcurso do prazo estipulado na

alínca antcrior, cm quaisqucr dos casos, observado o intercsse da Contratantc c a conclusào dos
procedimentos administrativos pertinentes, poderá implicar a r:rediala rescisão unilateral deste Conlrato.
com a aplicação das penalidades cabíveis;

IX) ocorrida a rescisão pelo motivo retrocitado, a Corltratante poderá contratar o remanescente
mediante dispensa de licitaçâo, com fulcro no aÍt.24. XI, da L,:i Federal no 8.6ó6i93. obsen'ada a orderr
dc classificação da licitação c as mcsmas condiçõcs ofcrccidar; pela licitantc vcnccdora. ou adotar outra
medida legal para prestação dos serviços ora contratados;

X) quando aplicadas as multas previstas, mediante regulaÍ processo administrativo, poderào elas
serem compensadas pelo Departamento Financeiro da Contratarte. por ocasiào do paganlento dos valores
devidos, nos termos dos arts. 368 a 380 da Lei no 10.406, de l0 Jejaneiro de 2002 (Código Civil);

Xl) na impossibilidade de compensação, nos termos da alinea anterior ou, inexistindo pagamento
vincendo a ser realizado pela Contratante, ou, ainda, serdo este insuficiente para possibilitar a
compcnsação dc valores, a Contratada scrá notificada a recr»lher aos cofrcs do Erário a importância
rcmanesccntc das multas aplicadas, no prazo Maximo dc l0 (c.cz) dias, contado da data do recebimcnto,
pela Contratada. do comunicado formal da decisão definitiva de aplicação da penatidade. sem prejuízo das
demais sançôes legais cabíveis.

XII) As sanções acima descritas poderâo ser aplicadas c umulativamente, ou nào, de acordo com a
gravidadc da infração;
XIII) O valor Maximo das multas nào poderá exceder. cumulativamente , a lTo/o(dez por ccnto) do

valor da contrataçâo;

Rua Jâctson dc tigucircdo. SN Vurib(rrSE,Ccnir(,-TC|/Fã](:(79)ll4l,t:15 ( Fp:.19.730{0 (..Np.J.rlj
licitaciomuÍibecâía,vâhôo.onl

#ffi
,l7
§,?

ESTi\DO Dfl St.RCtPE
PREFEITURA MUN ICIPAI, NIURIBECA

XIV) Nenhuma parte será responsável perante a outra pelos atrasos ocasionados por motivo de

forca maior ou caso fortuito.
XV A multa, aplicada apos regular processo administrativo. dcvera scr rccolhida no prazo Maximo

de l0 (dez) dias. ou ainda. quando for o caso. será cobrada judicralmente.

XVI) As sanções previstas nesta CLAUSULA são autônomas e a aplicação de uma não exclui a de

outra e nem impede a sobreposiçào de outras sançôes prel istas ra Lei Federal no t1.666, de 2 l de junho de

I 993, com suas altcrações.
XVII As penalidades serào aplicadas, garântido sempre o exercício do direito de defesa. após

notihcação endereçada à Contratada. assegurando-lhe o prazo de 5 (cinco) Írteis para manifestaçào e

posterior decisão da Autoridade Superior, nos termos da lei.

12. DA PUBLICAÇÃO

12.1. A publicaçào da Ata de Registro de Preços deverá de realizada na Imprensa Oficial, na forma prevista

no Art. l5 § 2'da Lci n' 8.666/93, até o quinto dia útil do mês subscqiiente ao de sua assinatura

13. DAS DISPOSIÇOES GERAIS

13.1. Independente de sua transcriçào, o edital e seus anexos, principalmente a proposta dc preço c os

documcntos da proposta c da habilitação apresentados pelo Fomccedor Registrado no pregào fará paíe
desta Ata de Registro de Preços.

14. DO FORO

14.1. Para dirimir, na esfera judicial, as questôes oriundas da presente Ata de Registro de Preços será
competente o Íbro da Comarca do Município de Aquidabà, estado de Sergipe.

E para frmeza e como prova de assim haverem, entre si, ajustado, foi lavrada a presente ata de
rcgistro dc preços quc, lida e achada conforme. c assinada cm 3 (trôs) vias. de igual tcor c forma. pclos
signatários deste instrumento e pelas testemunhas abaixo nomeadas, tendo sido arquivada um via na
Comissão permanente de Licitação deste Município.

VLrri

-2
I(]IPAL DT] .\IURIBECA

INDYRA CLEO SII,\,,{. Co-\-SERvA }IOTA
óncÃo pAR rrcrp.\NrE

ú
FUNDO ML]NICIPÂI- t,}E
FABIANO DOS SAN OS SII,\'A

óncÃo p^Rrrcrp,\NTE
Rua

"ckson
dc Figucircdo' SN - MuribcrarsE - ccnrÍo - Tcl/Fax:(79)1342 - l] t5 .- cFpr .19-7E0-oo - c.t§.p.J.: t]. n:210o0t_61c-mâit:

licitacaomuÍibecaía val.oo.conr

\I,{RIO CES.\R DA SII-\'A C'O\SERvA
óncÃo cERENCT^DoR

AI, DE ASSIS

4...{

ESTADO DE SERGTPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

ERTVELTONMACHADOFERRETRA:o2184488992 â::::d,"1: ,"JT;Í;:i::15i,::i*'roNMÂcHADortRRErRA:02r84488ee2

FABBRO IT I\D E DISTRIBUIÇÂO DE EQUIPAMENTOS EIREI,I.
ERIVEI,TON MACHADO FERRE!R,\

FOR:'iECEDOR RECIS'tRADO

\, à;fl'4Lq t41,í ç6r 3l

Rtlô Jackson dc Figucircdo, SN- Murib!'caSF Ccnlm TcllFax:(79)ll.{:'lll5..CtP:.t9.780-ll0-C.N.PJ.:ll.09.l.lll00{ll-ó:c-mail:
licitâcaomuribcca(íl !.aho().com

TESTTMUNHAS:
I.

"#fu"w

il-edo

,l7
§,?

ESTADO DE SERCÍPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

"ápL-w
ANEXO I - DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS T-" I21202I

TABELA DE REGISTRO DE PREÇOS

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços n" 1312021. celebrada entre a
Pret-eitura de Muribeca/SE e as empresas cujos preços esteo a seguir registrados, por item, em face da

rcalizaçâo do Pregào Eletrônico SRP n" I 2i202 I .

gúpRsS,{: FABBRO IT IND E DISTRIBUIÇÀO DE t:QUIPA\,ÍI]NTOS EIRELI

C\P.l: 39.-104.5.161000 I -7 I FOIiE/FAX: (41) l-185-71 09

iD.: Rua John Lennon. n" 225. CEP: 83.050-380. Bairro

úrque .ta Fonte. Sào Jose dos Pinhais/PR
E-llAlL: licitaO l6 fabhroit.com.br

REPRESE\T,\NTE I-ECAL: Erivclton Machado Fcrrc:r'a

ITE]\I QLAYI'IDADE L'\ I). ESPECIFICAÇÃO \I,\ RC,\
vt..

U)iIT.
vL.

-I'OTAL
P}I T-I\IAS F!IS

I l0 ) l5 UND

Computador: Proccssador com 4

núcleos, 3.6 GHZ de frequência
com gráÍica integrada e 6MB de

cache (mínimo): placa màe socket
LGA I l5 I compativel com
processador; Memória DDR4 4GB

; Som; Redel Video VGA e HDMI;
4 USB 3.0 e 6 USB 2.0: SSD 480
GB c Gabinctc com Fontc ATX
250W Real

Teclado e Mouse USB
Monitor I t1.5" IIDMI

AIOX AIOX
l0 t00

2q 5 4.(X) 88.620.00

2 6 ) ) L,]Nt)

Computador: Processador com 6

núcleos. J.6 CiHZ de liequência
com gráÍica integrada e 6MB de

cache (minimo): placa mãe socket
LGA lt5l compatír'el com
processador: Memória DDR4
4GB ; Som; Rede: Video VGA e
HDMI: 4 USB 3.0 e 6 USB 2.0:

SSD 480 CB c Cabinete com

Fonte ATX 250W Real

Atox AIox
10 r00

3500.00 3s.000.00

3 20 7 23 UND

No break bivolt 600V4 com

entrada e saída de l20V Preto,
autonomia mínima de 20 minutos,
4 tomadas

RAGTECH
SAVE HOME

600vA
450.00 22.500.00

licrilcâomu.ibccí(C yahoo .om

,ttr
Rua Jaclson dc Figurrrcilo. s'N - MrflbL'r:rSF (cnlm Tcl'Fax (79)i3l:-l:15 cFP:a9.730-ffi-( NP.JrIl.o94.l:l0001-61c-nrí

çr\,t
ESTADO DE SERGÍPE

PREFEITURA MUN ICIPAL MURIBECA

6 l5 5 2t', UND

SSD
3.0
Com
Rev.

24Ogb.lntcrface: SATA Rev.l
(6Gb/s)SATA Compatív,.'l:l
a Versâo Antcrior SATAI

2.0 {3Gb/s)l
240GBl

Relerência: Atel
Capacidades:
Performance Dc'

500MB/s Para Lcitura c 350M8/s]
Para Cravaçào.Temperatura De
Armazenamento: -40 Graus C a 85

Graus C

Temperatura De Operação: 0 Graus
C a 70 Graus C'.Vibração Quando
Em Operaçâo: 2,17G pico (7 li00
Hz)
Vibração Quando Não Está Em
pperação: 20G Pico (10 - 2000

H,)
N.,larca: Krngston

Eontcúdo da crnbalagcm: I SSD

Dimensões aproximadas da

lmbalagem: 5 x 7 x 7 x cm.Peso
pproximado da cmbalagem: 0. I Kg
llnformaçôes Adicionais:

lExpectariva de vida útil de I

[nitnao Ae horas.MTts

KINGSTON
sA400s37
240G8 2.5',

190.00 I t.600.00

VALOR TqTA! z) 157.720.0(,

M ! l/â,/J,«o rre 2o2r/U
"\7->./7PREFEI

\IARI
T[ ry^ Iru\r( rp^I. DE ]IURIBEC^
iO C,ES^R DA SI I-\'{ CO\SER\',\
óncÃo GERENCtA.DoR

CIPAL DE ASSIS
YRÂ CLEO SII,\"\ CO\ST]R\"\ }IO'I',\

óncÃo PARTICIP.{NTE

FTJNDO MUNICIPAL DE SAT DE
FABIANO DOS SANToS SIL\',4

óncÃo P.\RTICIP,\NTE

EBrvELroN MAcHA Dc i;i?Í3f^f^H^'"ts* -'
FERREIRA:o218448899 r€ÀRÉrRÁ02!344BEee2

a Ordo'20,r.03 tB 09.)5 rl

FABBRO IT IND E DISTRIBÚIÇÃO Og EQUIPAMEN'I'OS EIRELI,
ERIVELTON MACHADO FERREIRA

FORNECEDOR REGISTRADO

RrLl rackson d. Fisucircdo. sN MuÍrbcca sr . *'i,.,1:i:il,i;:]J;1;;"1;l;1,;;, t o ,, ,*o'm cNPrrrrrDrrrrool,r'6:.'nrJir

6+fu
YW,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

#[!\
"w"

HAS:

àíi','qlq,4ss'Cê 6 3tl

Rm laskson dc Figucircdo, SN - Vuribcca,SE Ccntro -TclrFax:(79) l3-ll I I l5 'CEP: 19.780-m ('.N.P.J.:l:.094.11100Ílló2c-n)ril:
licilacaomuribcca(.ryahoo conl

i:) W;81*,*rr*-'.,t^*'-,*ô.